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رئیس جمهور فرانســه  پس از یک 
روز گفت وگو در کالدونیای جدید گفت 
اصلاحات انتخاباتــی مد نظرش را که 
باعث شــورش های مرگبــار در جزیره 
تحت فرمان فرانســه در اقیانوس آرام 
شده است، به تعویق می اندازد و تلاش 
می کنــد به دنبال یک توافق سیاســی 
جدید باشــد. امانوئل مکــرون پس از 
دیــدار با رهبــران سیاســی محلی در 
نومئا، پایتخت این کشــور، گفت  هدف 
نهایی او هنوز امضای این قانون است، 
اما تنها در صورتی که صلح بازگردد و 
پیمانی گسترده تر در مورد آینده جزیره 
منعقد شــود. بر پایــه تصمیم جدید 
برای اصلاح قانون اساســی که توسط 
قانون گــذاران پاریــس تصویب شــد، 
ســاکنان فرانسوی که به مدت ۱۰ سال 
در کالدونیــای جدید زندگــی کرده اند، 
انتخابات  در  داشــت  اجازه خواهنــد 
اســتانی کالدونیای جدید شرکت کنند. 
برخی از رهبــران محلی بیم دارند که 
این اقدام رأی بومیان کاناک را کم رنگ 
کــرده و آنهــا را در اقلیت قــرار دهد. 
بومیان کاناک در حال حاضر ۴۰ درصد 
از جمعیــت مجمع الجزایر کالدونیای 
جدیــد را تشــکیل می دهنــد. بعد از 
تصویب این قانون، اعتراضات گسترده 
و خشــونت آمیزی در این جزیره به راه 
افتاد کــه باعث شــد امانوئل مکرون 
شخصا به آنجا سفر کند. مکرون گفت  
اولویت فــوری او بازگرداندن آرامش، 
بازپس گیــری مناطــق آســیب دیده از 
خشــونت و بی نظمــی و کمــک بــه 
برقراری گفت وگوی سیاســی است. او 
گفت  در صــورت رفع موانع، وضعیت 
اضطراری لغو خواهد شــد. دست کم 
شــش نفــر در بیــش از یــک هفتــه 
ناآرامی هــا بر ســر طرح هایــی که به 
هزاران نفر دیگر از ســاکنان فرانسوی 
اجــازه رأی می دهد، جان خــود را از 
دســت داده اند. پاریــس می گوید  این 
اقــدام بــرای بهبود دموکراســی لازم 
اســت. تقریبا یک چهــارم از ۲۷۱ هزار 
نفــر از ســاکنان ایــن مجمع الجزایــر 
در اقیانــوس آرام، اروپایــی و عمدتــا 
فرانســوی هســتند. رهبــران بومــی 
خواهــان لغو این اصلاحات هســتند؛ 
زیرا بیــم آن دارنــد کــه آرای آنها را 
کم رنگ کــرده و تصویب همه  پرســی 
آینده بــرای اســتقلال ایــن جزیره را 

دشوارتر کند.

خبر

عقب نشیني مکرون

حکومــت چین در چارچــوب یک رزمایــش نظامی، حملات 
موشــکی ســاختگی ای در نزدیکی تایوان انجام داده و جت های 
جنگنده حامل موشــک  به همراه  بمب افکن ها را به پرواز در آورده 
اســت. این رزمایش نظامی که روز گذشته برای دومین روز ادامه 
داشت، به گفته پکن با هدف «تنبیه»  لای چینگ ته، رئیس جمهور 
جدید تایوان، راه اندازی شــده اســت. این بمب افکن هــا با ایجاد 
حملات ســاختگی در آب های شــرق تایوان، توانایی ارتش چین 
را برای اشــغال ایــن جزیره و کنترل مناطق کلیــدی آن به آزمون 
گذاشــتند. مانورهای دو روزه در تنگه تایوان و محدوده اطراف آن، 
تنها ســه روز پس از روی کار آمدن لای آغاز شــد. تایوان اقدامات 
چین را محکوم کرده اســت. در واکنش بــه رزمایش بزرگ چین، 
نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا می گوید  «همه فعالیت ها» در 
منطقه اقیانوسی هند و آرام را زیر نظر دارد و مسئولیت جلوگیری 
از تجاوز در منطقه را «بسیار جدی» می گیرد. ناوگان هفتم نیروی 
دریایی آمریکا روز گذشــته در پاسخ به پرسشــی درباره رزمایش 
چین در اطراف تایوان به رویترز گفت: «ناوگان هفتم نیروی دریایی 
همچنان متعهد به حفظ نظم بین المللی مبتنی بر قوانین اســت 
که امنیت و ثبات منطقــه ای را در اقیانوس های هند و آرام برقرار 
می کند ». ارتــش آزادی بخش خلق چیــن (PLA) اعلام کرد این 
رزمایش  نظامی با مشــارکت ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی 
در اطراف تایوان آغاز شــده اســت. در بیانیه ای که این نهاد چینی 
منتشر کرده، آمده است: «رزمایش ها در تنگه تایوان، شمال، جنوب 
و شرق تایوان و همچنین مناطقی در اطراف جزایر کینمن، ماتسو، 
ووکیو و دونگین تحــت کنترل تایوان انجام می شــود». هم زمان 
رســانه های دولتی چین گفتند ده ها جت جنگنده حامل موشک  
همراه با کشتی های جنگی برای شرکت در این رزمایش  به منطقه 
فرســتاده شــده  اند. چین، تایوان را که به صورت دموکراتیک اداره 
می شود، قلمرو خود می داند و لای را به عنوان یک «جدایی طلب» 

محکوم می کند. این کشــور به شدت از ســخنرانی لای در مراسم 
تحلیف انتقاد کرد. رئیس جمهور جدید تایوان از پکن خواسته بود 
تهدیداتــش را علیه این جزیره متوقف کنــد و اضافه کرده بود که 
دو طرف تنگه تحت تابعیت یکدیگر نیســتند. اظهاراتی که خشم 
پکن را به همراه داشــته است. وو کیان، ســخنگوی وزارت دفاع 
چین، در توضیحاتــی درباره برگزاری این رزمایــش  تأکید کرد که 
ایــن اقدام با هدف آزمایش توانایی هــای چین در کنترل قدرت در 
تایوان و همچنین انجام حملات مشترک و اشغال مناطق کلیدی 
این جزیره صورت گرفته اســت. او همچنیــن در ادامه گفت: «این 
اقدام برای مبارزه با استقلال تایوان و جلوگیری از مداخله نیروهای 
خارجی کاملا منطقــی، قانونی و ضروری بوده اســت ». فرمانده 
ارتش چین نیز در اظهاراتی گفته اســت: «این مجازاتی قوی برای 
اقدامات جدایی طلبانه تایوان و هشداری شدید در برابر مداخله و 
تحریک نیروهای خارجی است». از آن سو، یک مقام ارشد امنیتی 
تایوان به رویترز گفته  چندین بمب افکن چینی حملات ساختگی به 
کشتی های خارجی در نزدیکی انتهای شرقی کانال باشی که تایوان 
را از فیلیپین جدا می کند، انجام دادند. این مقام که به طور ناشناس 

با رویترز صحبت کرده است، همچنین اضافه کرد که چندین قایق 
گارد ساحلی چین نیز تمرین های را در سواحل شرقی تایوان انجام 
دادند که از آن جمله می توان به بازرســی ساختگی از کشتی های 
غیرنظامی اشــاره کــرد. ناوگان هفتم نیــروی دریایــی آمریکا از 
اظهارنظری مستقیم یا اشاره به رزمایش های چین خودداری و تنها 
به بیان این نکته بســنده کرد که ناوگروه ضربتی تئودر روزولت به 
تمرینات عادی، ایمن و مسئولانه خود به عنوان بخشی از مأموریت 
معمول در منطقه عملیاتی ناوگان هفتم ادامه می دهد. تایوان و 
ایالات متحده هیچ رابطه دیپلماتیک رسمی با یکدیگر ندارند؛ زیرا 
واشنگتن حاکمیت پکن بر این جزیره را به رسمیت می شناسد، اما 

در عین حال خود را موظف می داند  از این جزیره حمایت کند.
این اقدامات چین با واکنش رســمی تایوان هم روبه رو شــد و 
لن چیا لونگ، وزیر امور خارجه تایوان، در ســخنرانی ای تأکید کرد 
 تایپه تسلیم فشــارهای چین نخواهد شــد. او همچنین در ادامه 
گفــت: «ما قرار نیســت چون چین چنین رزمایــش نظامی انجام 
داده امتیازی به آنها بدهیم و ما همچنان به توســعه دموکراسی 
در تایوان متعهد هســتیم ». لای، رئیس جمهور جدید تایوان، بارها 
به چین پیشــنهاد داده تا مذاکراتی میــان طرفین صورت گیرد، اما 
پکن می گوید مذاکره ای در کار نیســت و تایوان بخشی از سرزمین 
چین به شمار می رود. لای اما چنین چیزی را نمی پذیرد و می گوید 
تنها مردم تایوان هســتند که می توانند بــرای آینده خود تصمیم 
بگیرند و ادعاهای حاکمیت پکن را رد می کند. تایوان در سال های 
اخیــر به تهدیدات نظامی چین عادت کرده و با وجود انجام چنین 
رزمایش هایــی، مردم در این جزیره همچنان به زندگی عادی خود 
ادامه می دهند. پکن برای نشان دادن نارضایتی خود از سیاست های 
تایوان، در چهار ســال گذشته بارها جنگنده های خود را به منطقه 
دفاعی تایوان گسیل کرده است. این جنگنده ها تاکنون چند بار نیز 

وارد حریم هوایی تایوان شده  اند. 

قضات دادگاه عالی ســازمان ملل روز گذشته به اسرائیل دستور 
دادند تا حمله نظامی خود به شــهر رفح در جنوب غزه را متوقف 
کنــد. دیوان بین المللی دادگســتری اعلام کرد که «متقاعد نشــده 
اســت» تخلیه رفح و ســایر اقدامات اســرائیل برای کاهش درد و 
رنج فلســطینیان کافی بوده باشد. نواف ســلام که ریاست جلسه 
را بــر عهده داشــت، گفت اقدامــات موقتی ای کــه دادگاه در ماه 
مارس دســتور داده بود، در حال حاضر به طــور کامل جواب گوی 
وضعیت غزه نیســت و شــرایط بــرای «یک وضعیــت اضطراری 
جدید» فراهم شــده اســت. وی اضافــه کرد: «اســرائیل باید فورا 
حمله نظامی خــود را در رفح متوقف کنــد». در واکنش به حکم 
صادرشــده، حمــاس از تصمیــم دیــوان بین المللی دادگســتری 
اســتقبال کرد، اما گفت این تصمیم کافی نیســت و خواستار پایان 
حمله اســرائیل به تمام غزه شد. یکی از مقامات حماس از شورای 
امنیت سازمان ملل خواست تصمیم دیوان بین المللی دادگستری 
را اجرا کنــد و قول داد این گروه با بازرســان همکاری خواهد کرد.

از طرف دیگر قرار اســت رئیس ســیا بــا هدف احیــای مذاکرات 
آزادسازی گروگان های اسرائیلی با رئیس موساد و نخست وزیر قطر 
دیدار  کند. این نشســت در سطح بالا نخستین دیدار پس از شکست 
مذاکــرات دو هفته پیــش خواهد بود. ویلیام برنز، رئیس ســیا، در 
روزهای آینده برای دیدار با دیوید بارنیا، رئیس موســاد و محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر، در تلاش برای احیای مذاکرات 
برای آزادی گروگان های اســرائیلی در دست حماس، به اروپا سفر 
خواهد کرد. این نشســت در سطح بالا اولین دیدار از زمانی خواهد 
بود که مذاکرات غیرمســتقیم بین اسرائیل و حماس بر سر معامله 
احتمالی گروگان گیری که می توانســت به آتش بس موقت در غزه 
منجر شود، پس از چندین روز گفت وگو در قاهره و دوحه به بن بست 
رسید. به نوشته اکسیوس، جو بایدن رئیس  جمهوری آمریکا، ویلیام 
برنز رئیس ســیا و جیک سالیوان مشاور امنیت ملی و دیگر مقامات 
ارشد آمریکایی شــخصا در تلاش ها برای دستیابی به توافقی برای 
آزادی افــرادی که حماس در حمله به اســرائیل در هفتم اکتبر به 

گروگان گرفته بود، مشــارکت داشتند. مشخص نیست که آیا عباس 
کامل، رئیس اطلاعات مصر، نیز مانند گذشــته در نشست آتی اروپا 
شــرکت خواهد کرد یا خیر، اما قاهره همچنان در روند میانجیگری 
شرکت خواهد کرد. اکســیوس نوشته است که کاخ سفید معامله 
گروگان هــا را تنها راه مناســب بــرای آتش بس در غــزه و احتمالا 
پایان دادن به جنگی می داند که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
برای بایدن به یک مشــکل سیاســی تبدیل شده است. کابینه جنگ 
اسرائیل روز چهارشنبه با احیا و گسترش مأموریت تیم مذاکره کننده 
برای آزادسازی گروگان های اسرائیلی موافقت کرد. مذاکره کنندگان 
اسرائیلی در روزهای اخیر پیشــنهاد جدیدی برای احیای مذاکرات 
آزادســازی گروگان ها ارائه دادند که شــامل برخی مصالحه ها در 
موضع اسرائیل در مقایســه با آخرین دور مذاکرات در قاهره است. 
اکســیوس به نقل از مقامات اسرائیلی نوشــت که پیشنهاد جدید 
اسرائیل شامل تمایل به سازش بیشتر درباره تعداد گروگان های زنده 
است که به دلایل بشردوستانه در مرحله اول توافق آزاد می شوند. 

چین رزمایش «مجازات شدید»  را با حملات موشکي ساختگي اجرا  کرد

شبیه سازي حمله به تایوان هتل متروپل، مرکز پروپاگاندای رژیم استالین
کتاب «هتل سرخ» با عنوان کامل «هتل سرخ؛ 
مســکو ۱۹۴۱، هتل متروپل و داســتان ناگفته 
جنگ تبلیغاتی اســتالین»، نوشته آلن فیلپس، روایتی 
گیرا و دقیق از دورانی مهم در تاریخ رژیم کمونیســتی 
شوروی اســت. این کتاب در پس زمینه جنگ جهانی 
دوم و تهاجم آلمان نازی به اتحاد جماهیر شوروی در 
سال ۱۹۴۱، بینش شگفت انگیزی از نقش هتل نمادین 
متروپل در مسکو و اهمیت آن در تلاش های تبلیغاتی 
اســتالین در این دوره پرآشــوب ارائه می دهد. روایت 
فیلپس سرشــار از جزئیات اســت و تحقیقاتی دقیق 
درباره جزئیات آن انجام شــده و از طیف گسترده ای از 
منابع اولیه و گزارش   های شاهدان عینی بهره می برد. 
فیلپــس از طریــق توصیف هــای زنــده و مهــارت 
داســتان گویی جذاب، فضای مسکو زمان جنگ را به وضوح بازسازی می کند و ترس، 
عــدم اعتماد و همچنین انعطاف پذیری مردم گرفتار در هرج ومرج جنگ را به تصویر 
می کشد. این کتاب زندگی روزنامه نگاران غربی مستقر در مسکو در طول جنگ جهانی 
دوم را روشن می کند و چشم اندازی بی نظیر از تجربیات آنها در محدوده هتل متروپل، 
قفسی طلایی که توسط رژیم استالین به مرکز تبلیغاتی و دروغ پراکنی تبدیل شده بود، 
ارائه می دهد. این کتاب به شبکه پیچیده روابط بین خبرنگاران و مترجمانی می پردازد 
که نقشی اساسی را در شکل دادن به اخبار منتشر شده از روسیه استالین ایفا کردند. این 
خبرنگاران جــان خود را به خطر انداختند تا حقیقــت را در میان دریایی از اطلاعات 
نادرست کشف کنند. با گنجاندن این منابع اولیه، نویسنده قادر است تصویر کامل تری از 
دسیسه و سرکوبی که در قفس طلاکاری شده هتل رخ داده است، ارائه دهد. علاوه بر 
این، فیلپس از منابع رژیم شــوروی اســتفاده می کند تا رویدادهای تاریخی و سانسور 
وحشــیانه تحمیل شده توسط اســتالین بر مطبوعات خارجی را مســتند کند. یکی از 
بزرگ ترین نقاط قوت کتاب، کاوش در جنگ تبلیغاتی و انتشــار اخبار دروغ از ســوی 
استالین و مقام های حکومت شوروی است. فیلپس عمیقا به روش هایی می پردازد که 
در آن هتل متروپل به عنوان مرکز تبلیغات و پروپاگان های شوروی عمل می کرد؛ جایی 
که اخبار و تفسیرها به دقت مدیریت و دستکاری می شد تا روحیه زیردستان و حمایت 
از اقدامات رژیم استالین حفظ شود. او نقش تبلیغات حکومت شوروی را در شکل دهی 
و مهندســی افکار عمومی، کنترل روایت ها و حفــظ حمایت  های مردم از تلاش های 
جنگی بررسی می کند. فیلپس همچنین از آرشیوهای بریتانیا برای روشن  کردن نقش 
منحصربه فرد زنان متروپل که در رژیم استالین هم به عنوان مبلغان تمام عیار و هم به 
عنوان مخالفان مخفی عمل می کردند، اســتفاده می کند. علاوه بر این، «هتل سرخ» 
بینش های ارزشمندی را درباره تجربیات افراد کلیدی مرتبط با هتل، از میهمانان گرفته 
تا کارکنان، ارائه می کند و دیدگاهی چندوجهی از زندگی در مســکو در آن دوران ارائه 
می دهد. فیلپــس این افراد را با تفاوت های ظریف زنــده می کند و به خوانندگان این 
امکان را می دهد تا هزینه های انســانی جنگ و چالش های پیش روی کسانی را که از 
طریــق آن زندگی کرده اند، درک کنند. «هتل ســرخ» اثری قابل تأمل اســت که نور بر 
دوره ای مهم در تاریخ شوروی می تاباند. تحقیقات دقیق فیلپس با روایت داستان گونه 
جذاب و تجزیه و تحلیل روشــنگرانه، خواندن این کتاب را برای هر کسی که به جنگ 
جهانی دوم، تاریخ شوروی و قدرت مهندسی افکار عمومی و انتشار خبرهای دروغ از 
ســوی حکومت ها علاقه مند اســت، ضروری می کند. علاوه بر ایــن، فیلپس به طرز 
ماهرانه ای گزارش های تاریخی، روایت های دست اول شخصی و منابع آرشیوی را به 
هم می پیوندد تا تصویری واضح از زندگی در روســیه استالین در دوران بحرانی جنگ 
جهانی دوم ترســیم کند. این کتاب نه تنها مبارزات روزنامه نگاران با سانسور را بررسی 
می کند، بلکه به فداکاری های شخصی و معضلات اخلاقی آنها در رژیمی توتالیتر که 
حقیقت کالایی کمیاب بود، می پردازد. این اســناد و شــگردها بــرای دروغ پراکنی به 
نویســنده این امکان را می دهد تا شــباهت های عجیبی را بین تاکتیک های استالین و 
تاکتیک هایی که روســیه امروزی تحت حاکمیت ولادیمیر پوتین در تلاش هایش برای 

شکل دهی به روایت تاریخی و کنترل جریان اطلاعات به کار می گیرد، مطرح کند.

معرفی كتاب

سند کمپانی پژو ۲۰۷i مشکی مدل ۱٤۰۱ 
به شماره پلاک ۱٥و۲٦۸ ایران٤۰ 

NAAR۰۳FE۲NJ٤۹٤۷٦۹ شماره شاسی
۱٦۷B۰۱۷۱۱۹۳و شماره موتور

به نام سید مصطفی حاتمی یک با کدملی ۰۰۱٤٥۱۳٦۳۳ 
در تاریخ ۱٤۰۳/۳/۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
مهرعلی به شماره شناسنامه ۱۴۱۸۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران پزشکي با شماره 
۱۴۸۲۱۳۶۰۰۱۰۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرستاری 
و مامایی به نشانی خیابان شریعتی، زرگنده، خیابان دانشگر، خیابان 

عطاری مقدم ارسال نماید .

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  هایما S7  رنگ سفید 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۱۴۲ س ۲۹ 

و شماره موتور 484QT86004968A و شماره شاسی 
NAAD391ZXJY742521 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو جک J4 رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ به 
شماره پلاک ایران ۱۲ - ۱۷۹ ب ۳۴ و شماره موتور 
 HFC4GB23DR0004261 و شماره شاسی

 NAKNF7521RB139334 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو ۴۰۵ رنگ 
آبی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۴۳۱ ب ۳۳ 

 و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۳۹۰۰۰ و شماره شاسی
 NAAM71CA38E850161 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت پرواز رنگ قرمز 

 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۶۴۱۳۶ ایران ۳۲۳ 
و شماره موتور 0125N2N710268 و شماره شاسی 

N2N***125R9517536 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو  پژو  206TU3  مشکی متالیک مدل 

 ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۴۳۷ م ۹۱ 
و شماره موتور 165A0196134 و شماره شاسی 

NAAP03EE3MJ479916 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دیدار قریب الوقوع رئیس سیا با رئیس موساد و نخست وزیر قطر برای آزادی گروگان ها
دیوان بین المللی دادگستری: عملیات رفح متوقف شود

«هتل سرخ»
 نویسنده: آلن فیلپس
 مترجم: سعید کلاتی

نشر: ثالث


